令和６年１０月１１日
関係者 様

                           県立南紀はまゆう支援学校

                                                        校 長  小 原  美 佐 香

学校開放月間について（お知らせ）

 清秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、本県では「きのくに学び月間」の取組として、公立学校において学校開放期間を

設定し、保護者や地域、関係機関の皆様への授業や学校行事等の公開をとおして、学校へ
の理解と関心を深めていただき、地域ぐるみで児童生徒を育成する機運を高める機会とさ

せていただいております。

 つきましては、本校においても、下記のとおり学校開放月間を設定しますのでお知らせ

いたします。

記

１ 学校開放月間

（１） 学校開放月間  ： 令和６年１１月 1日（金）～１１月２９日（金）
             ※「令和 6年度南紀はまゆう祭」１１月 17 日（日）

   （２） 学校開放時間帯 ： 午前９時３０分 ～ 午後２時５０分まで

                   ※金曜日は午後１時５０分まで
（３） 参観できない日 ： 土曜日・日曜日・祝日、及び１１月 18日（月）は、南紀

はまゆう祭に伴う振り替え休業日のため学校を開放して

おりません。

２ 留意事項

（１） 来校された場合は、必ず事務室で受付をして、来校者用名札を着用してくださ

い。

（２） 体調不良の方は、参観をご遠慮ください。
（３） 地域や校内における感染症等の状況によっては、中止とさせていただくことも

あります。